UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN&CN

Quảng Ngãi, ngày     tháng   7 năm 2025

V/v đăng ký tham gia Hội nghị lấy ý
kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện
Quy hoạch phát triển, ứng dụng năng

lượng nguyên tử

Kính gửi: Cục An toàn bức xạ và hạt nhân.

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi nhận được Văn bản số

755/ATBXHN-PTNLNT ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Cục An toàn bức xạ và hạt

nhân về việc Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát

triển, ứng dụng năng lượng nguyên từ thời kỳ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050

tại Đà Nẵng.

 Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi đăng ký thành phần tham gia Hội nghị

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

Điện thoại di

động

1. Tạ Anh Bảo

Chuyên viên Phòng  Quản

lý Công nghệ và Chuyên

ngành

Sở KH&CN 0935036323

2. Trần Đình Hoàng

Chuyên viên Phòng

Quản lý Công nghệ và

Chuyên ngành

Sở KH&CN 0911683444

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi báo Cục An toàn bức xạ và hạt

nhân biết, tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ; PGĐ Sở;

- Lưu VT, QLCN&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trung Kim

		2025-07-08T10:25:38+0700

		2025-07-08T10:30:37+0700

		2025-07-08T10:30:37+0700

		2025-07-08T10:30:37+0700